
Challenge EDG
GOLF CLUB DE SALOUEL - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 30,3 34 34 27,4

2 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 35,7 39 39 33,6

3 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 31,8 40 40 29,3

4 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 24,5 40 40 23,9

5 --- BERRY, Paul SALOUEL 50,7 41 41 47,4

6 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 48,8 43 43 42,6

7 --- DUFOUR, Tristan SALOUEL 51,4 44 44 46,4

8 --- BERRY, Joseph SALOUEL 38,2 44 44 38,0

9 --- LEU VATBLED, Romane SALOUEL 22,7 46 46 22,0

10 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 31,6 46 46 31,2

11 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 33,9 47 47 33,9

12 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 43,3 47 47 42,2

13 --- BRULE, Lalie SALOUEL 53,3 48 48 51,7

14 --- GENET, Manon WIMEREUX 45,6 49 49 44,5

15 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 53,0 49 49 50,3

16 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,9 50 50 48,4

17 --- ROLANDO, Margaux SALOUEL 37,1 50 50 37,0

18 --- FLAMAND, Oscar SALOUEL 29,4 51 51 31,4

19 --- MORAGNY, Arthur SALOUEL 46,4 51 51 45,9

20 --- FERNAGUT, Julianne WIMEREUX 39,2 52 52 39,2

21 --- DELVILLE, Léo WIMEREUX 38,5 53 53 39,9

22 --- FEUILLATRE, Julia AMIENS 53,8 54 54 53,9

23 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 45,6 54 54 45,6

24 --- LACHEREZ, Jules SALOUEL 43,3 54 54 43,3

25 --- JONVAL LOUCHET, Aaron SALOUEL 49,5 54 54 50,5

26 --- CARTON, Louis SALOUEL 54,0 55 55 53,5

27 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 40,2 55 55 40,0

28 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 35,6 55 55 36,7
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29 --- VILCOT, Colombe LE TOUQUET 49,1 55 55 50,1

30 --- FABRE, Romy LE TOUQUET 44,6 57 57 45,4

31 --- PRUVOT, Garance SALOUEL 54,0 58 58 54,0

32 --- MAQUAIRE, Ambre WIMEREUX 33,2 60 60 33,2

33 --- FERKIOUI, Ilyes AMIENS 54,0 61 61 54,0

34 --- PRUVOT, Aymard SALOUEL 54,0 62 62 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERRY, Paul SALOUEL 50,7 22 22 47,4

2 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 30,3 24 24 27,4

3 --- DUFOUR, Tristan SALOUEL 51,4 25 25 46,4

4 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 35,7 25 25 33,6

5 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 48,8 25 25 42,6

6 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 31,8 27 27 29,3

7 --- BRULE, Lalie SALOUEL 53,3 28 28 51,7

8 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 53,0 29 29 50,3

9 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 24,5 31 31 23,9

10 --- BERRY, Joseph SALOUEL 38,2 32 32 38,0

11 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,9 32 32 48,4

12 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 43,3 32 32 42,2

13 --- GENET, Manon WIMEREUX 45,6 33 33 44,5

14 --- MORAGNY, Arthur SALOUEL 46,4 33 33 45,9

15 --- FEUILLATRE, Julia AMIENS 53,8 34 34 53,9

16 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 31,6 34 34 31,2

17 --- CARTON, Louis SALOUEL 54,0 35 35 53,5

18 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 33,9 35 35 33,9

19 --- JONVAL LOUCHET, Aaron SALOUEL 49,5 36 36 50,5

20 --- ROLANDO, Margaux SALOUEL 37,1 36 36 37,0

21 --- LEU VATBLED, Romane SALOUEL 22,7 37 37 22,0

22 --- VILCOT, Colombe LE TOUQUET 49,1 37 37 50,1

23 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 40,2 38 38 40,0

24 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 45,6 38 38 45,6

25 --- LACHEREZ, Jules SALOUEL 43,3 38 38 43,3

26 --- PRUVOT, Garance SALOUEL 54,0 38 38 54,0

27 --- FLAMAND, Oscar SALOUEL 29,4 39 39 31,4

28 --- FERNAGUT, Julianne WIMEREUX 39,2 39 39 39,2

29 --- FERKIOUI, Ilyes AMIENS 54,0 41 41 54,0
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30 --- DELVILLE, Léo WIMEREUX 38,5 41 41 39,9

31 --- PRUVOT, Aymard SALOUEL 54,0 42 42 54,0

32 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 35,6 42 42 36,7

33 --- FABRE, Romy LE TOUQUET 44,6 42 42 45,4

34 --- MAQUAIRE, Ambre WIMEREUX 33,2 50 50 33,2
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Total :  68 joueurs


